Standardutrustning

12V eluttag:
Badstege:

Beredskap for navigationsljus
(lanternans fot):

Bred taklucka:

Dorr pa kabinens framsida,
2-delad, akrylglas:

Elektrisk, automatisk lanspump:

Extrastark ABS-
treskalskonstruktion:

Foérvaringsfack (kartlada) pa BB-
sida + lock:

Fotstdd for forare och kartlasare:

Helstoppade batstolar for forare
och co-driver (inkl. dverdrag):

Hoga fribord, jamn durk,
halkskydd pa durken:

Kabinens struktur (sidor, framsida
och tak):

Kapellgarage bakom akterbanken:

Knapar i for och akter, polerade:

Lador for ankare och tampar i for
och akter:

Mangsidiga férvaringsutrymmen
(foren, aktern, pulpeterna):
Mugghallare:

Pulpeter (forare och co-driver):
Regnvattenlans:

Relingslist i gummi:
Skumslackare:

Teleskoppaddel:

Terhi-6skar:

Vindrutor av glas (fram + sidor):
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Motoralternativ (paketpris)

Endast skrov:
Honda 50 HK:
Honda 60 HK:
Tohatsu 50 HK:
Tohatsu 60 HK:

Comfort paket

Plotter/Ekolod
169 900:- Garmin echomap UHD2 52CV inkl
242 900 - Aktergivare GT20:
259 900 - Garmin echoMAP UHD 72CV inkl
, GT24UHD-TM-givare:
241 900 :-
Garmin echoMAP UHD 92SV inkl
254 900 :-

Comfort pack (dynsats & trimplan): 24 570 :-

GT56UHD-TM-givare;
Sjokort:
Montering Ekolod/GPS:

Traileralternativ
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Terhi 480 Cabin

5490 -

8 590 -

12 490 :-

1895 -
19095 -

Extra tillval / tillbehor

Akterkapell:

Dynsats, komplett:
Flaggstangs faste infallt:
Flaggstang:

Framre sidoracken, par:
Givarstativ for ekolod:
Innerbelysning:

Grabbracken nedanfor taket, par:

Grabbracken, takets sidor, par:
Grabbracke takets akter:
Koéllist 5 m / 32 mm:
Laminatsats:

Lanterna akter 750 mm:

Framre lanterna, rod/gron 135
mm:

Solbadd (skivor & dynor):
Spdhallare 1st, polerad:
Sittdyna (44,5/45,5x42x6 cm):
Trimplan:

Vindrutetorkare, forarsida:
Batlaspaket Klass 3 (godkant):
Motorlas klass 3:

14 820 -

8 160 :-
280 :-
550 :-
4 420 -
800 :-
940 -
2 380 -
3458 -
1920 -
910 :-
7 400 :-
1020 :-
780 :-

Tiki BS 750-R 80km/h Obromsad: 17 990 :-
14 990 -

Tiki BB 750 30 km/h BUV:

10 010 -

760 -
1040 -

18 070 -

5930 -
1295 :-
2 000 :-

Securmark, Stéldskyddsmarkning 2 000 :-

bat:

Securmark, Stéldskyddsmarkning 2 000 :-

motor:

Y1717

I ,"’-;
-y

Specifikationer

Status:
Marke:

Modell:
Motorfabrikat:

Bredd:
Langd:
Vikt:

Antal personer:
Rek. motorstorlek:

Kontantinsats 33.980

Avbetalningstid

kontantinsats
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Finansiering

Fabriksny

Terhi
(Finsk)

480 Cabin

Honda
4-takt

1,85 m
4,80 m

440 kg +

motor
5st
50-60 h

12-240 manader

Vi erbjuder dven rdantefri finans utan

"= 169 900:-

Din manadskostnad
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